PesynbTathl WwkosbHoro atana BcOLL 2023/24 no 6uonorum, 5 knacc
RannHuHrpagckas obnacrb

MpaBAMHCKMIA MYHWULMNANbHBIA OKpYT

MBQY «CpeaHan wkona r.lpasauHcKa»

Kog, wKonwl
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074

3amecTuTens AupekTopa no YBP 2

Knacc

ol7[e)
5 ®eodaHosa AneBTrHa AHApeeBHa
5 Tenuosa fapba eHucosHa
5 Mocrosa Co¢ua BanepbeBHa
5 CrenaHuuwies ApKkaauit AnekcaHaposuy
5 Mocrtosa KaponuHa BanepbesHa
5 Ywakosa [lapba AneKkcaHapoeHa
5 ®ponosa Onbra MakcumosHa
5 Monexko Ea AnekcaeaposHa

H0.B. CypHaueea

Kopg, yuactt Pesynbtat

shi2352m1
shi2352m1
shi2352m1
shi2352m1
sbi2352m1
sbi2352m1
sbi2352m1
shi2352m1

12,2
11,4
10,6
10,4
9,6
9,4
7
4,4



PesynbTathbl WKonbHOro atana BcOLL 2023/24 no 6uonoruu, 6 knacc

KanuHuHrpagckaa obnacrtb
MpaBAUHCKWIA MyHULMNANbHBIW OKPYr
MBOY «CpepgHsas wkona r.MpaBguHCcKa»

Kog, wKonsi
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074

3amecTuTtens gupekTopa no YBP

Knacc

®n0
6 Kucenéea MNonvHa MNaenosHa
6 EmenbaHoB HUKuTa Hukonaesuy
6 Akynosa YnbaHa CepreesHa
6 Maromenosa Kamuna KasbekoBHa
6 Mpuropbes PomaH FeHHagbeBuY
6 Anekceesa Mapus MNaBnosHa
6 MakcumeHrko PomaH Bnagummposuy

A A
iy

Kog yuactt PeaynbTar

shi2362m1
shi2362m1
sbhi2362m1
shi2362m1
shi2362m1
shi2362m1
sbhi2362m1

H0.B. CypHaueBa

"13,4
11,4
7,6

7

5,8
5,6
3,8



PesynbTathl WKONbHOro 3Tana BcOLU 2023/24 no 6uonorun, 7 knacc
KanuHuHrpagckaa obnacre

MNpaBAUHCKWIA MyHULMNANbHBIA OKPYT

MBOY «CpeaHas wkona r.MpasguHcKa»

Kog wkonbl  Knacc ®n0 Kog yuacTt Pesynbrat
edu390074 7 NeywwuHa Bnagucnasa sbi2372m1 17,6
edu390074 7 MNeuykypos PomaHx shi2372m1 16,4
edu390074 7 Caposbix Codba sbi2372m1 15,8
edu390074 7 MakapeHko dapbs sbi2372m1 15,4
edu390074 7 Kantpubyu AuanHa shi2372m1 13
edu390074 7 KanyruHa Buktopwus sbi2372m1 12,2
edu390074 7 byTtaesa Banepua shi2372m1 10,8

3amectutens gupekTopa no YBP t0.B. CypHauesa



PesynbTaThl WwKonbHoOro atana BcOL 2023/24 no 6uonorum, 8 knacc
KanuHuHrpagckan obnactb
MpaBAWHCKUI MYHULMNANbHbIN OKpYT
MBOQY «CpegHsasn wkona r.MpasanMHCcKa»

Kog wkonbl Knacc

edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074

3amectutenb avpeKkTopa no YBP

(olr[e
8 Bacunbuton Kupunn UBaHoBmy
8 Casuukaa MunaHa MaKcMMOBHa
8 Koeanésa Kupa BnagumupoeHa
8 Copoka Ennzasera PomaHoBHa
8 benkosa AnnHa ButanbesHa
8 WsaHiok Makcum HOpbeBuy
8 Kucenésa EkatepuHa MUTpUEBHa
8 KpamuHKuHa Banepua MakcMmMoBHa
8 bypasueHkoBa AHa KOHCTaHTUHOBHA
8 MxanyHu Jliogmuna KapoesHa
8 MapueHko [lapvHa OMuTpuesHa
8 Ullesenésa Mapua AHaToNbeBHa
8 [apeukuH Bnagucnae AHapeesuy
8 CesaHsaH KapeH l'eBoprosuy
8 MbiTknHa flapba MakcMmoBHa
8 Jlaepos faHuun CemeHoBWY
8 3eneHuoB Unba Oneroeuy
8 Ocunos Unba Cepreesuny
8 CypHauyeBa Kupa CepreesHa
8 CkropoxogkuH Muxaun AHgpeesuy
8 Cokonosa EkaTepuHa AnekcaHapoBHa
8 MNeTtkesuny AHduca MaKkcMmoBHa
8 PapgyeHko Mapua MuxaiinosHa
8 Meppes Bnagumup Bacunbesuu
8 MusepkuHa Anéna CepreesHa
8 MauHesa /llogmuna AHgpeesHa
8 bexxuHa BepoHuKa EBreHbeBHa
8 Ubimnarkos Hukuta KOpbesuy
8 ®Papees MapK EBreHbesmy
8 YnbaHyeHKo OMuTpuit EBreHbeBuy
8 KysHeuoBa BepoHuka BanepbesHa

/‘/ }0.B. CypHauesa

Kog yuyactt Peaynbrat

shi2382m1
sbhi2382m1
sbhi2382m1
shi2382m1
sbi2382m1
shi2382m1
shi2382m1
sbi2382m1
sbi2382m1
sbi2382m1
sbi2382m1
shi2382m1
sbi2382m1
sbi2382m1
sbhi2382m1
sbi2382m1
shi2382m1
sbi2382m1
shi2382m1
sbhi2382m1
shi2382m1
shi2382m1
sbi2382m1
shi2382m1
shi2382m1
sbi2382m1
sbi2382m1
sbi2382m1
sbi2382m1
sbi2382m1
sbhi2382m1

15,4
11,8
11.2
11
10,8
10,2
9,8
9,8
9,6
9,6
9,6
9,6
9,4
9,4
9,4
9

9

9
8,8
8,6
8,4
8,2
8
7,8
7,4
7,4
6,4
6
5,3
5
4,8



PesynbTaThl WKonbHOro atana BcOLW 2023/24 no 6uonoruu, 9 knacc
KanuHuHrpagckaa obnacrte
MpaBaWHCKUI MYHULMNANbHbBIN OKPYT
MBOVY «CpegHsan wKona r.MpasauHcKa»

Kopa wKonbl
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074
edu390074

3amecTtuTesb aAnMpeKTopa no YBP

Knacc

®no
9 MeTposa ApMHa AnekcaHapoBHa
9 Wenenesa Inb3a MeHHaabeBHA
9 3abopesckaa AHHa AneKkcaHApoBHa
9 MNo3pees KOHCTaHTUH BAvecnaBoBuy
9 MaTpéHuH [leHuc Muxainnosuy
9 HacpuauHsoga Mapam Hacpuauu
9 MaepuHa Codba AnekcaHapoBHa
9 banaaH Mepu IMunbesBHa
9 Tha3syHos Aptem Uropesuy
9 Wcaes Mapk KOHCTaHTUHOBUY
9 bpara Co¢uma BnagumuposHa
9 Wyney Anppeit Bnagumuposuy
9 Kosanbuyk AHacTacusa BacuibesHa
9 MatpéHuH Bnagucnae Muxaitnosuy
9 Arvesunu BepoHuka AnekcaHaposHa
9 Heuwutainno KOnua ApTémoBHa
9 KynunHckac PomaH AnekcaHgpoBuy
9 Wynapckuit flaHuna Cepreesuy
9 MNonko Japba AptemoBHa
9 EpaHocaH lasHa BaraplakoBHa
9 [pyxuHuH MaTBei Mropesuy

Kog yyact Pesynbrar

shi2392m1
sbi2392m1
shi2392m1
shi2392m1
shi2392m1
sbi2392m1
shi2392m1
shi2392m1
sbhi2392m1
shi2392m1
sbi2392m1
sbi2392m1
sbi2392m1
sbi2392m1
sbhi2392m1
shi2392m1
shi2392m1
shi2392m1
sbi2392m1
sbi2392m1
shi2392m1

CypHauesa H0.B.

28,8
28,7
27.7
24,4
24,2
24,1
23,8
23,8
23,6
22,4

22
21,9
21,6
21,1
19,6
19,4

19
18,5
17,3
17,2
15,8



PesynbTaThl WKonbHOro 3Tana BcOL 2023/24 no 6uonorun, 10 knacc
KanuHuHrpaackas obnacto

MpaBAWMHCKUI MYHULMNANbHBIN OKpYT

MBOY «CpegHas wkona r.MpasguHcKa»

Kop wkonbl  Knacc ol7[e) Kop, y4actt PesynbTar
edu390074 10 Papxkaboea CakuHa dMuneBHa shi23102m 32,8
edu390074 10 M3upaH dnomupa UcakosHa sbi23102m 31,9
edu390074 10 M3upaxn MuneHa fasnaosHa sbi23102mr 31,3
edu390074 10 ®eodaHoea Bapsapa AHapeesHa sbi23102mr 30
edu390074 10 Mamepnu CabuHa CagupagamH Kbisbl shi23102nr 28,5
edu390074 10 MakapoBa ApuHa AnekceeBHa sbhi23102mr 23,8
edu390074 10 Mypaposa Nlonuta AMmuTpuesHa sbi23102m 22
/

3amecTuTens gupektopa no YBP 10.B. CypHauega



PesynbTaThl WKoAbHOTO 3Tana BcOLU 2023/24 no 6uonormu, 11 knacc
KanuHuHrpagckaa obnactb

MpaBAMHCKUI MYHULMNANbHBIA OKPYT

MBOY «CpeaHas wkona r.MpaBauHcKa»

Kog wkonbl  Knacc [o]7[e] Kog yyactt Pesynbtat
edu390074 11 M3upaH Acmuk MrepoBHa shi23112mr 22,7

3amectutenb gupekTopa no YBP 0.B. CypHauesa



